
 

 

UCHWAŁA NR 6.056.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzepice 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399),  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.323.2022 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzepice i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej uchwałą 

Nr 4.032.2024 z dnia 30 lipca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust. 1 pkt 1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 

domowych – w ilości nie większej niż 0,3 Mg na gospodarstwo domowe lub nieruchomość, na której znajduje 

się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na rok;”. 

2. § 7 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust. 1 pkt 2) meble i inne odpady wielkogabarytowe 

z gospodarstw domowych – w ilości nie większej niż 0,3 Mg na gospodarstwo domowe lub nieruchomość, 

na której znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe na rok;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 6923


		2024-10-17T06:27:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




